平成25年10月24日

各  位

代 表 取 締 役 社 長  森 澤 紳 勝

（コード番号：６７８８ 東証第一部）

                   お問い合せ先

経 営 企 画 部 長     田 原 周 夫

                                            （TEL：０６－６４５６－４６００）

平成26年３月期配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成25年10月24日開催の取締役会におきまして、当期の期末配当予想の修正について、下記

のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして捉えております。安定的な経

営基盤の確保と株主資本利益率の向上に努めるとともに、安定的な配当を継続して行うことを基本と

しながら業績に応じて配当水準を高めていくことを基本方針としております。

当社は平成25年10月24日付プレスリリース「第２四半期連結業績予想と実績の差異および通期連結

業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり、当連結会計年度において想定以上の業績が見込まれる

ことから、平成26年３月期の期末配当金につきましては前回予想（平成25年９月２日発表）の１株あ

たり35円を15円増配し、50円に修正いたします。

2. 修正の内容

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（平成25年９月２日発表）

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

   35.00 35.00

今回修正予想

50.00 50.00

当期実績 ― ―

前期実績

（平成25年３月期）
― ― ―

70.00

（注）

70.00

（注）

（注）当社は、平成25年10月１日を効力発生日として普通株式１株につき２株の割合をもって株式分割を行ってお

ります。平成25年３月期の期末配当につきましては、株式分割前の株式数を基準に実施しております。

以上

News Release